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Nombre de la Actividad: Charla del Régimen Etico y Disciplinario

de la Ley No. 41-08 de Funcion Publica

Area organizadora: Biblioteca Nacional Pedro Henriquez Urefia/ Ministerio de Administracién Publica (MAP)

Tipo: Interna

Externa

Fec

X 9/08/2023

Plataforma utilizada:
ZOOM

Cadigo de enlace a plataforma:
:https://usO6web.zoom.us/j/6547383831 ?pwd=eDcxVmE4S5zAzVFBzSVFicFI2Tnirdz09m

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Tanya Basilio

Cédula ;Asistio?
(llenar sélo si el
Nombre del(a convocante lo el < o
No. (@) ¢ Institucion / Area Correo Electronico
convocado(a) requiere, en caso S| NO
contrario colocar
NI/A)

1 Liliana Lacen N/A Dpto. de Recursos llacen@bnphu.gob.do Si
Humanos /;;_—-F\\

2 | Pamela Alcantara N/A Dpto. de Recursos ppina@bnphu.gob.do Q@RO " "”005;‘;, Si
Humanos £ - 2’%\

3 Franchesca Moscat N/A Dpto. De Recursos fmoscat@bnphu.gob.do (S Qf:‘)%(o v* Si
Humanos {f’; AQO\‘:;\??\

4 Alexi Roman N/A Div. de Servicios a aroman@bnphu.gob.do \3’@ TR 07 Si
Personas con Discapacidad \\)@’g . M&@‘:}

5 Adrian Peralta N/A Dpto. Desarrollo de aperalta@bnphu.gob.do L2 Si
Coleccones

6 Miguel Alonso N/A Dpto. Administrativo malonso@bnphu.gob.do Si
Financiero

7 Bethania Peralta N/A Div. De Servicios Generales | N/A Si

8 Cristian Barrera N/A Div. de Comprasy cbarrera@bnphu.gob.do Si

Contrataciones
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9 Dionisio de Jesus N/A Bibliotecas Publicas djspl15@gmail.com Si

10 Elizabeth Béez N/A Div. de Contabilidad ebaez@bnphu.gob.do Si

11 Emelisa Sanchez N/A Red Nacional de esanchez@bnphu.gob.do Si
Bibliotecas Publicas

12 Estephany Bastardo N/A Bibliotecas Publicas ebastardo@bnphu.gob.do Si

13 Felix Reyes N/A Bibliotecas Publicas freyes@bnphu.gob.do Si

14 Heidy Jiménez N/A Dpto. Adminisrativo hjimenez@bnphu.gob.do Si
Financiero m) HENR

15 | Julisa Salazar N/A Div. de Almacén y jsalazar@bnphu.gob.do X ‘?"% &
Suministros :‘? a%oe =

16 | Arlene Severino N/A Div. de Servicios a aseverino@bnphu.gob.do S @G\)‘P\\\OJ - Si

e RN

Personas con Dicapacidad 2, g o

17 | Francy Compres N/A Div. de Servicios Generales | N/A ‘\@* fy/ Sj

X Santo D0V

18 | Iris Mosquea N/A Bibliotecas Publicas N/A Si

19 Jessica Belliard N/A Direccion Nacional jbelliard@bnphu.gob.do Si

20 | Jesus Peralta N/A Dpto. TIC. jperalta@bnphu.gob.do Si

21 Jennifer Gutiérrez N/A Dpto. Desarrollo de jgutierrez@bnphu.gob.do Si
Colecciones

22 Joselin Reyes N/A Dpto. de Recursos jreyes@bnphu.gob.do Si
Humanos

23 | Juan Francisco Moreno N/A Dpto. De Produccion jmejia@bnphu.gob.do Si
Digital
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24 Juana Daysi Guillén N/A Div. de Hemeroteca N/A Si

25 Ramdn Cabral N/A Bibliotecas Publicas rcabral@bnphu.gob.do Si

26 Lin Massiel Abreu N/A Departamento de Recursos | labreu@bnphu.gob.do Si
Humanos

27 Lorenza Pérez N/A Dpto. De Catalogacion y Isosa@bnphu.go.do Si
Adm. De Colecciones

28 Marco Manzueta N/A Div. Digitalizaciéon mmanzueta@bnphu.gob.do Si
Documental

29 Maria del Mar Garcia N/A Divisién de Eventos y mgarcia@bnphu.gob.do Si
Protocolo

30 Maritza Santana N/A Div. de Servicios a msantana@bnphu.gob.do Si
Personas con Discapaidad

31 Marleny Osorio N/A Bibliotecas Publicas N/A Si

32 Merita Alcantara N/A Dpto. De Catalogacion y malcantara@bnphu.gob.do Si
Adm. De Colecciones

33 | Marianne Feliz N/A Dpto. De Catalogacion y mfeliz@bnphu.gob.do Si
Adm. De Colecciones

34 Maria Ferrand N/A Dpto. De Comunicacion mferrand@bnphu.gob.do Si

35 Miguel Cardenas N/A Dpto. Desarrollo de mcardenas@bnphu.gob.do Si
Colecciones

36 | Miriam Javier N/A Div. de Hemeroteca mjavier@bnphu.gob.do Si

37 | Joselin Puello N/A Div. Adm. De Colecciones jpuello@bnphu.gob.do Si

38 Reyno Cespedes N/A Dpto. De Comunicacion rcespedes@bnphu.gob.do Si
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39 Rita Pantaledn N/A Red Nacional de rpantaleon@bnphu.gob.do Si
Bibliotecas Publicas

40 Rocio Morillo N/A Div. de Deposito Legal rmorillo@bnphu.gob.do Si

41 | Rody Rodriguez N/A Div. Adm. De Colecciones rrodriguez@bnphu.gob.do Si

42 Surely De Los Santos N/A Dpto. Servicios Publicos stolentino@bnphu.gob.do Si

43 Taina Berroa N/A Dpto. De Planificacion y tberroa@bnphu.gob.do Si
Desarrollo

44 | Thomas Hernandez N/A Div. de Servicios a thernandez@bnphu.gob.do /@6 HE@% Si
Personas con Discapacidad > ‘3}4\\

45 | Valentina Mateo N/A Red Nacional de vmateo@bnphu.gob.do (/cff 606 ‘%\\ Si
Bibliotecas Publicas (= 6(}\)‘?;\\\06 -

46 Wendy Trinidad N/A Bibliotecas Publicas N/A y/ \‘(’\\)\\1" LJ/ Si

\\_g%? AOQ*

47 | Wanda Guzman N/A Div. Digitalizacion wguzman@bnphu.gob.do 3_\§a,.to_&§9@\f Si
Documental —

48 | Yari Matos N/A Div. Digitalizacion ymatos@bnphu.gob.do Si
Documental

49 Yngrid Lockward N/A Dpto. Catalogacién y Adm. | yLockward@bnphu.gob.do Si
De Colecciones

50 | Yoilin Novas N/A Division de Atencion a ynovas@bnphu.gob.do Si
Personas con Discapacidad

51 Yovanny Nuiez N/A Div. Servicios Generales leclerc@bnphu.gob.do Si

52 Mercedes Tavera N/A Dpto. Adinistrativo N/A Si
Financiero

53 | Eddy Elizabeth Canario N/A Dpto. De Planificaciony ecanario@bnphu.gob.do Si
Desarrollo
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54 | Juana Heredia N/A Div. de Contabilidad jheredia@bnpuh.gob.do Si

55 Laura Bonilla N/A Dpto. De Preservacién y Ibonilla@bnphu.gob.do Si
Conservacion de Doc.

56 Mara Fileto N/A Depto. Catalogacion y Adm | mfileto@bnphu.gob.do Si
de Colecciones

57 Nachy Vargas N/A Dpto. Juridico nvargas@bnphu.gob.do Si

58 Kenia Lora N/A Div. de Servicios Generales | N/A Si

59 | Yiseli Villalona N/A Dpto. De Comunicacion yvillalona@bnphu.gob.do /ﬁ}v\) %’@k Si

/(i\:’\ (6\
e P )

60 | Miosoty Diaz N/A Dpto. de Recursos mdiaz@bnphu.gob.do Q‘g EC/\)WS\US i)) Si
Humanos \% R\A\)N\P\ *

61 | Apolinar de los santos N/A Dpto. de Recursos adsantos@bnphu.gob.do \ %% ny Si
Humanos N\ Sani0 0ot

62 | Dayeira Cabral N/A Bibliotecas Publicas N/A Si

63 Daysi Garcia N/A Dpto. De Catalogacion y dgarcia@bnphu.gob.do Si
Adm. De Colecciones

64 Dionisia Mercedes N/A Dpto. Administrativo y dmercedes@bnphu.gob.do Si
Financiero

65 Eduardo Brito N/A Div. Almacén y Suministos | ebrito@bnphu.gob.do Si

66 Elizabeth Polanco N/A Dpto. Servicios al Publico epolanco@bnpgu.gob.do Si

67 Edwin Tejeda N/A Dpto. Administrativo y etejeda@bnphu.gob.do Si
Financiero

68 Jairo Matias N/A Bibliotecas Publicas N/A Si
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69 | José Humberto Reynoso N/A Div. de Almacény jreynoso@bnphu.gob.do Si
Suministros

70 Lorenza Rivera N/A Dpto. Servicios al Publico mrivera@bnphu.gob.do Si

7 i ) Amalia Morillo N/A Dpto. de Recursos amorillo@bnphu.gob.do Si
Humanos

72 Anlleyeline Castro N/A Dpto. Juridico acastro@bnphu.gob.do Si

73 Ari Ceballo N/A Dpto. de Recursos aceballo@bnphu.gob.do Si
Humanos

74 Rosa Jaime N/A Div. Compras y riaime@bnphu.gob.do Si
Contrataciones

75 Juana Heredia N/A Div. de Contabilidad jheredia@bnphu.gob.do Si

76 Prudencia Rivera N/A Dpto. Servicios al Publico privera@bnphu.gob.do Si

77 Martha Maribel N/A Dpto. Desarrollo de mrodriguez@bnphu.gob.do *\’Sigrg [)Gmmg_?;t Si

Rodriguez Colecciones —

78 | Ashley Estepan N/A Div. Servicios Generales aestpan@bnphu.gob.do Si

79 Miltéon Pefia N/A Direccion Nacional mpena@bnphu.gob.do Si

80 | Wilfredo Rijo N/A Div. de Servicios Generales | wrijo@bnphu.gob.do Si

81 | Celso Méndez N/A Div. Archivo y N/A Si
Correspondencia

82 | Jhon Rosario N/A Div. de Laboratorio parala | crosario@bnphu.gob.do Si
Preservacion Doc.

83 | Rafael Hernandez N/A Dpto. De Seguridad N/A Si
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84 | Yasiris Valdez N/A Div. de Servicios Generales | N/A Si

85 Maria Esther Abreu N/A Direccién Técnica mabreu@bnphu.gob.do Si
Bibliotecoldgica

86 Raysa Rosario N/A Div. Protocolo y Evento rrosario@bnphu.gob.do Si

87 Ramén Encarnacion N/A Div. de Laboratorio parala | N/A Si
Prservacion Doc.

88 | Atahualpa Sanchez N/A Dpto. De Comunicacion asanchez@bnphu.gob.do Si

89 Rosaura Brito N/A Direccion Nacional rbrito@bnphu.gob.do /QQ‘:\“’(W"L ”‘?%:/(‘3 Si

s @
90 | Kelvin Ortiz N/A Dpto. De Comunicacion kortiz@bnphu.gob.do (;IEJ RECL]RSOS fzg Si
\% HUMANOS =
91 | Sonia Santos N/A Red Nacional de ssantos@bnphu.gob.do \ - Si
*

Bibliotecas Publicas S, >

92 | Josniel Ramirez N/A Dpto. TIC. jramirez@bnphu.gob.do — Si

93 | Juan José Diaz N/A Dpto. TIC. jdiaz@bnphu.gob.do Si

94 | Gregory Peralta N/A Dpto. Desarrollo de gregory@bnphu.gob.do Si
Colecciones

95 Mirandy Novas N/A Dpto. Desarrollo de mnovas@bnphu.gob.do Si
Colecciones

96 Nelson Nivar N/A Div. de Archivo y N/A Si
Correspondencia

97 Carmen Rosa Estrada N/A Div. de Publicaciones cestrada@bnphu.gob.do Si

98 | Adalgisa Frias N/A Bibliotecas Publicas N/A Si
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99 Williams Rivera N/A Dpto. Servicos al Publico wrivera@bnphu.gob.do Si
100 | Robert Jimenez N/A Dpto. Desarrollo de rmontero@bnphu.gob.do Si
Colecciones
101 | Wendy Sanchez N/A Dpto. Desarrollo de wsanchez@bnphu.gob.do Si
Colecciones
102 | Ramaon Paulino N/A Div. de Servicios Generales | N/A Si
103 | Lorenzo Mena N/A Div. de Encuadernacion N/A Si
104 | Maria Trinidad N/A Div. Sevicios Generales N/A Si
105 | Alexander Montero N/A Div. Sevicios Generales N/A [ " i
" ¢ Qg HUMANOS §) -
\ @
106 | Adela Pérez N/A Div. Sevicios Generales N/A & ’/“/ Si
N, )
'3\}”0 Dommgo'%
107 | Olga Amparo N/A Div. Sevicios Generales N/A i i Si
108 | Cristobalina Sanchez N/A Div. Sevicios Generales N/A Si
109 | Ostacia Lacen N/A Div. Sevicios Generales N/A Si
110 | Mirian Peralta N/A Div. de Archivo y mcheco@bnphu.gob.do Si
Correspondencia
111 | Lucia Figueroa N/A Div. Encuadernacion N/A Si
112 | Teresa Bodden N/A Div. de Labortatorio para la | tbodden@bnphu.gob.do Si
Preservacion Doc.
113 | Gloribel Lara N/A Div. Administracion de glara@bnphu.gob.do Si
Colecciones
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114 | Ailen Brito N/A Div. de Administracion de | abrito@bnphu.gob.do Si
Colecciones
115 | Carmen Polanco N/A Red Nacional de cpolanco@bnphu.gob.do Si
Bibliotecas Publicas
116 | Adalgisa Gonzalez N/A Dpto. De Catalogacion y agonzalez@bnphu.gob.do Si
Adm. De Colecciones
117 | Joselin Puello N/A Div. de Administracion de jpuello@bnphu.gob.do Si
Colecciones




